ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 мая 2020  года                                                                                    № 68
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 291-299 следующего

содержания:

«291. ИП Чколян Н.П. магазин «1000 нужных мелочей» п. Шексна,

ул.Труда, 10

292. ООО СКМ «Питер Пэн» магазин «Питер Пэн» п. Шексна,

ул.Труда, 10; ул. Исполкомовская, 10 (дистанционно, без открытия торгового

зала)

293. ИП Кочура Р.В. магазин «Канцтовары» п. Шексна,

ул.Исполкомовская, 13 (дистанционно, без открытия торгового зала)

294.  ИП Степнова В.Ю. (развозная торговля продуктами питания)

295. ООО Калейдоскоп» цех по производству мебели (без открытия

выставочного зала п. Шексна, ул. Шлюзовая, 2)

296. ИП Поляков И.В. магазин «Радуга» п. Шексна, ул. Труда, 10

(дистанционно, без открытия торгового зала)

297. ИП Румянцева Л.Б. офис «Артлайф» п. Шексна,

ул.Исполкомовская, 17 (дистанционно)

298. ООО «Газпром питание» столовая № 11 (обслуживание на вынос)

299. ИП Кочура Л.М. магазин «Аллея Мебели» п. Шексна, ул. Труда,

18 (дистанционно, без открытия торгового зала)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов